DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “ISSO NÃO É CLOSE, SÃO
CONDIÇÕES”: O PROCESSO DE DEVIR DRAG NOS PARTICIPANTES DO CURSO DE
DRAG QUEEN NO IV FESTIVAL DA DIVERSIDADE SEXUAL E DE GÊNERO DO RECIFE
de autoria de LUCAS CAVALCANTI BARBOSA, foi publicado nos Anais IV DESFAZENDO
GÊNERO referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/120201

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/120201